

20/0904/2017/OBS

Město Břeclav

ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY
Oddělení investic a správy



Vyřizuje: Budovič Jiří,
Tel.: 519 311 316,
E-mail: jiri.budovic@breclav.eu

Stavba a údržba silnic s.r.o.
Riegrova 37
690 02 Břeclav 2
IČ: 26264081

Břeclav 30. 10. 2017

Objednávka – „Oprava účelových komunikací Na Hrůdách, U letiště a Mlýnský náhon, Břeclav a chodník Na Pěšině“

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2017, článku 3. odst. 3 písm. a), která upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednááme realizaci akce: „**Oprava účelových komunikací Na Hrůdách, U letiště a Mlýnský náhon, Břeclav a chodník Na Pěšině**“. Oprava je vyvolána nutností zajištění zamezení další degradace povrchu vlivem vnikání vody do konstrukce a zamezení možnému poškození vozidel a umožnění pohybu pěších.

Opravou se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení, dále provedení všech činností souvisejících a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení nezbytné (např. bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti.

Cena byla odsouhlasena dle Vašich nabídek tj. **98 148 Kč bez DPH (118 757 Kč včetně DPH)**. Rozsah činností je vymezen v příložených oceněných položkových rozpočtech, které jsou nedílnou součástí této objednávky. Faktura za provedené práce bude vystavena na objednatele Město Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na odbor rozvoje a správy po předání dokončeného díla. Faktura bude zaslána elektronicky na adresu fakturace@breclav.eu

Termín předání dokončeného díla je stanovena nejpozději do **15. 11. 2017**.

S pozdravem



MĚSTO BŘECLAV

Ing. Milan Uher
vedoucí odboru rozvoje a správy

Příloha: Položkové rozpočty



Zhotovitel:
Stavba a údržba silnic s.r.o. Břeclav
Riegerova 37, 690 02 Břeclav
IČO: 26264081
DIČ: CZ26264081

Objednatel:
Město Břeclav
p. Pohanka

Cenová nabídka: opravy vozovek

Na Hrůdách

1. stržení nánosů R- mat. z panelů.
2. oprava vozovky tryskovou metodou cca 11 tun

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem v Kč
stržení nánosů R- mat. z panelů.	1,00	kpl	8500,00	8 500,00
oprava vozovky tryskovou metodou	11,00	t	3850,00	42 350,00
Celkem Kč bez DPH				50 850,00

Celkem:

Celkem Kč bez DPH	50850,00
DPH 21%	10 678,50
Celkem Kč s DPH	61 528,50

Cenová nabídka neobsahuje vytýčení sítí před realizací .Vytýčení sítí si zajistí objednatel.

Pokud během realizace dojde ke změnám těchto výměr bude fakturace na základě skutečného množství provedených prací a jednotkových cen uvedených ve výkazu výměr.

V případě nepředvídaných dodatečných prací nebo dodávek (vícepráce) v rámci předmětu smlouvy, které by měly vliv na celkovou sjednanou cenu nebo termín plnění jsou smluvní strany povinny řešit písemným dodatkem ke smlouvě o dílo odsouhlaseným oběma smluvními stranami.

2.10.2017

Zhotovitel:
Stavba a údržba silnic s.r.o. Břeclav
Riegerova 37, 690 02 Břeclav
IČO: 26264081
DIČ: CZ26264081



Objednatel:
Město Břeclav

Cenová nabídka: Zpevnění cesty pro pěší kolem Mlýnského náhonu

Cenová nabídka obsahuje úpravu pláně a zřízení vrstvy ze ŠD frakce 0/32 mm tl. 100mm. Šířka cesty je 1m a délka 155 m.

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem v Kč
Úprava pláně	155,00	m2	16,00	2 480,00 Kč
Zřízení vrstvy ze ŠD 0/32mm tl. 100 mm	155,00	m2	108,00	16 740,00 Kč
Celkem Kč bez DPH				19 220,00 Kč

Celkem:

Celkem Kč bez DPH	19 220,00 Kč
DPH 21%	4 036,20 Kč
Celkem Kč s DPH	23 256,20 Kč

2.10.2017

Kolesík Milan

ROZPOČET

Stavba: Oprava chodníku na ul. Na Pěšině

Objekt: Oprava chodníku na ul. Na Pěšině

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Břeclav

Zhotovitel: Stavba a údržba silnic s.r.o.

Datum: 23.10. 2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				5 767,40	
	D		1	Zemní práce				1 319,40	
1	K	221	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	8,000	45,00	360,00	21,0
2	K	001	122201101.R	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 - RUČNĚ	m3	1,200	620,00	744,00	21,0
3	K	001	174101101.R	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - RUČNĚ	m3	1,200	179,50	215,40	21,0
	D		5	Komunikace pozemní				2 556,00	
40	K	221	567132111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 160 mm	m2	4,000	271,00	1 084,00	21,0
4	K	221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	8,000	184,00	1 472,00	21,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 892,00	
43	K	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu 4*2 (vytrhnutí + položení)	m	8,000	190,00	1 520,00	21,0
44	M	MAT	592174750	obrubník betonový silniční Granitoid ABO100/15/15 II šedý A 100x15x15 cm	kus	4,000	93,00	372,00	21,0
				<u>Celkem bez DPH</u>				<u>5 767,40</u>	

Stavební rozpočet

Název stavby: Oprava účelové komunikace R-materiálem	Doba výstavby:	Objednatel: Město Břeclav
Druh stavby: zpevnění komunikace	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:	Zpracováno dne:	Zpracoval:

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
		18	Povrchové úpravy terénu				0,00	15 840,00	15 840,00	88,00	
1		181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	440,00	16,00	0,00	7 040,00	7 040,00	0,00	0,00
2		181006111R00	Rozprostření asfaltového recyklátu , tl. do 10 cm vč. zahutnění	m2	440,00	20,00	0,00	8 800,00	8 800,00	0,20	88,00
		Ostatní materiál						4 378,00	2 090,00	6 468,00	44,00
3		583319002	Asfaltový recyklát vč. dopravy	T	22,00	199,00	4 378,00	0,00	4 378,00	1,00	22,00
4		583319002R00	Nakládka a dovoz R-materiálu	T	22,00	95,00	0,00	2 090,00	2 090,00	1,00	22,00
							Celkem bez DPH:		22 308,00		

Poznámka: